檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經國管理暨健康學院　函

地址：基隆市中山區復興路336號

聯絡人：鄭安均

電子信箱：canita@ems.cku.edu.tw

聯絡電話：02-2437-2093*811

傳真電話：02-2436-7861

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年11月13日

發文字號：經老服字第1030008761號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：健康照顧產業暨成功老化體驗營計畫(老化體驗營計畫書及報名表.PDF、老化體

驗營計畫書及報名表.DOCX)

主旨：本校老人服務事業管理系辦理「103年健康照顧產業暨成

功老化體驗營」，敬請 轉知所屬踴躍報名參加，請 查照

。

說明：

一、本校老人服務事業管理系以「健康照顧」服務為主軸，開

展生理照顧、生活照顧、社會工作、健康促進、產業管理

、生命禮儀等課程主題，結合理論與實務兼具的課程設計

，配合產學合作與實習，以培養高齡社會各項專業人才為

目標。此外，亦可透過本次體驗營，協助高中職學生探索

職涯興趣，了解老人服務事業的最新發展趨勢，做為升學

及就業的參考。

二、時間：103年12月20日(星期六)09:00-15:30。

三、地點：本校中山樓H601室。

四、檢附計畫書及報名表供參。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校

副本：本校老人服務事業管理系 2014-11-13
20:35:41

高雄市立海青高級工商職業學校 1031117

*10370952600*